
令和 2年 12月 28日 

お客さま 各位 

那須信用組合 

「黒田原支店」の営業再開について 

 

本日、新型コロナウイルス感染の判明に伴い、臨時休業いたしました「黒田原支店」に

つきましては、県北健康福祉センターの指導のもと、本日中に、専門業者による建物全体

の消毒作業を終了するとともに、本部等からの代替要員により、明日、29 日より営業を再

開することと致しました。 

お客さまには、ご不便とご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

今後も、関係機関と連携を図りながら感染拡大防止に努めて参りますので、何卒、ご理

解の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、感染者並びに濃厚接触者に係る対応につきましては、県北健康福祉センターの指

導のもと、対応しております。 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

那須信用組合 総務部  担当：稲村・吉宮 

℡0287-36-1230 

 

 

 

 


